L m . (50

COMUNE DI FAVARA

(Provincia di Agrigento)

. tel; 0922 448111- fax: 0922 31664
- . www.comune.favara ag.it
: comume.favara@pec.it

v A50. | o 2. 20 16

Verbale di deliberazione della Giunta {tQmunalie

ATTO INDIRIZZO POLITICO: Servizio di mensa scolastica a favore degli
insegnanti e collaboratori defla scuola dellinfanzia 2016/2017- affidamento

diretto per 12 giorni a partire dal 28/11/2016. <E

OGGETTO

L'anno duemilasedici, il giorno \/Méam ik ... del mese d[ﬂ@d&”’%ﬁ ..., alle
ore/{.z,?’s.@e seguenti, in Favara e nella Sede municipale, convocata a cura del Sindaco, si & riunita
la Giunta comunale, con l'intervento dei Signori:

Cogneme @ Noeme Carica Pres. Ass.
1) ALBA Anna Sindaco < —
2) ATTARDO Calogero Vice Sindaco < —
3} CARLINO Rossella Assessore x o
4) MAIDA Crocetta Assessore - X
5) NICOTRAAmModeo Assessore > —
6) RUMOLOQ Umberto Assessore o X
N. presenti/Assenti | 6/ 037

. Presiede la seduta il 'Siga,ba?fss@,./f?.%_.z.qm..zz;@m.., nella sua qualita di
ALIWLE o _

Partecipa alla seduta, ai sensi dellart. 97, comma 4, lett @)yjei lgs. 18 agosto 2000, n.
267, il ...«"... Segretario del Comune, Dott. &Cﬁﬁ'ﬁ/&tpf WwgAR ..., I quale cura
anche la redazione del presente verbale.

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta !a discussione
ed invita la Giunta a deliberare in ordine all'argomento in oggetto indicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione di seguito elencata avente per oggetto: Il servizio di mensa
scolastica a favore degli alunni e insegnanti della scuola deil'infanzia per f'anno scolastico

Visto che la stessa & munita dei pareri prescritti dall'art. 53 della legge 8 giugne 139G,
n. 142, come recepitc con lart. 1, comma 1, lettera i), delia legge regionale 11 dicembre 1991. n.

I di4



48, e successive modifiche ed integrazioni, e con la meodifica di cui allart. 12 delia legge regionate
23 dicembre 2000, n. 30;

Ritenuta la stessa meritevole di accoglimento, condividendone i contenuti;
Con voti favorevdli unanimi, espressi iﬁ forma palese,
DELIBERA
Di approvare ia proposta di deliberazione di seguito elencata ed in conseguenza di adottare

il presente atto con la narrativa, le motivazioni ed il dispositivo di cui alla proposta stessa, che qui
si intende integralmente riportata e trascritta.

o o - — — i vy
== = — —— rp—pd

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
La sottoscritta avv. Rossella Carlino, Assessore det Comune di Favara, nel rispetto delle
direttive del Sindaco e det programma elettorale del M3S, sottopone alla Giunta comunale, per
I'approvazione, la seguente _proposta di deliberazione; A

Premesso che:

- L'Amministrazione Comunale, intende garantire il servizio di refezione scolastica sino alla
conclusione delle lezioni per 'anno 2016;

-ConStatato che in data 25.11.20186, la ditta Contino Rosetta comunica ia fine del servizio;

- che al fine di evitare disagi alle famiglie e consentire il regolare svolgimento delie lezioni occorre
fare continuare il servizio aimeno per 12 giorni a partire dal 28/12/2016 e sino ai 21.12.2016;

cche in data 23.11.2016, con determinazione n. 1019, si & provveduto a redigere determinazione
a contrarre per [laffidamento diretto deila fornitura di refezione scolastica per i docenti e
collaboratori scolastici ed approvare i relativi allegati avviso manifestazione di interesse lettera di
invito & capitolato Speciale, pubbiicato allalb0 pretorio e sul sito web del Comune in adat
24 11.201€:;

che si era provveduto altresi, a titolo sperimentale, dai ﬁ‘.ﬁ.zms ad effettuare il servizio di
refezione scolastica con proprio personale e con la fornitura di un unico pasto per come pravisto
nel bando approvato con fa determinazione n. 1019 gia citata

che si intende pertanto operare per come stabilito nel bande di gara appena pubblicato,
costatando che la somma occorrente per il servizio di refezione per i docenti e collaboratori
scolastici per n. 12 giorni & di 3.334,50;

Per le motivazione esposte;

Ritenuta la stessa meritevole di accoglimento, condividendone i contenuti;

Con voti favoreveii unanimi, espressi in forma palese,

PROPONE

_ Diincaricare il Responsabile della P.0.1 a provvedere all'affidamento diretto per il servizio
di refezione scolastica per | docanti e collaboratori sino al 21.12.2016 e che sino allc stesso

2did)




periodo di provveders come previsto dai bando in pubblicazione ,che la ditta fornira un
pasto unico e che ghe la distribuzione dei pasti avverra tramite i nostri dipendenti, come di
gia effettuato del { 11,2016 & che |} costo del pasto sara totalmente a carico degli utenti;

- ditrasmettere la presente al Responsabile dellaP. O. 1

L'Assessore Proponente

Sulla proposta di deliberazione sopra descritia, -ai sensi deil'art. 53 della legge 8 giugno
1990: n. 142, come recepito con l'art. 1, comma 1, lettera i), delia legge regionale 11 dicembre
1991, n. 48, e successive modifiche ed integrazioni, e con fa modifica di cui alf'art. 12 della legge
regionale 23 dicembre 2000, n. 30 :

PARERI

« in ordine alla regolarita tecnica, si esprime parere: FAVOREVOLE -

. IL RESPONSABIIE D 0. 1
(do .Lw’ e
Favara, |i ' E

e in ordine alla regolarita contabile, si esprime parere: FAVOREVOLE!

Favara, li

IL RESPONSABILE DELLAP.O. 2 -
(Doﬁ.ss@&lﬂﬁ»@;

I %\
T 1/
IL PRESIDENTE % B

GL] ASSESSOR!

ATTARDO Calogero /M 7 MAIDACrocstta /’/”

/ 7 " f
CARLINO Rosselia ol A CNICOTRAAMOdEO /M%
RUMOLO Umberto /,/f

Letto, confermato e sottoscritto:




CERTIFICATO Di PUBBLICAZIONE
(art. 11, commi 1 e 3, Lr. 3 dicembre 1961, n. 44)

Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale,
certifica
che copia della presente deliberazione & stata affissa allAlbo Pretoric per 15 giorni
consecutivi a partire dai ’My; 23& ..... e che durante la pubblicazicne non sono stati prodotti
cppasizioni o reclami. o

Favara, ll ...,

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALE
(e IO } (Dott. Gabriele Pecoraro)

ESECUTIVITA’ DELL’ATTO

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d'ufficio, .
ATTESTA ) -
che la presente deliberazione & divenuta esecutiva il 2.5_/;/26/{ o

& perché dichiarata di immediata esecutivita (art. 12, comma 2);
O decorsi dieci giorni dalla data della pubblicazione (art. 12, comma 1).

Favara, li & 4 ”%?‘O’Z ’

IL SEGRETARIO ¢ RALE
(Dott. Gabriele Pecoraro) - £
. . ya

La presente & copia conforme all’originaie. 5

Favara, li .....ooooovviiinaenn

L. SEGRETARIO GENERALE L. RESPONSABILE Di P.O.
(oo, ) Cotreneen, s )

4 di 4)



